
Nummer: 2020/12

Onderwerp: Markermeerdijken stand van zaken

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 5 november 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 oktober 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

Het algemeen bestuur besluit 

1. Kennis te nemen van de stand van zaken over de versterking van de Markermeerdijken.
2. In te stemmen met de concept ‘Bestuursovereenkomst ter uitvoering van het 

Ambitieprogramma Ruimtelijke Kwaliteit Kustzone Hoorn-Amsterdam’

Velsen-Zuid, 3 december 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter 

J.J.L. Gilliam S. Groenewoud-Koers


